2024年度 フランクフルト日本法人会ゴルフ大会 結果報告

2024年7月9日

幹事

パナソニック マーケティング ヨーロッパ（有）

2024年日本法人会ゴルフ大会ご参加者 各位

2024年恒例の日本法人会ゴルフ大会にご参加いただき誠にありがとうございました。

下記の通り大会が終了できましたこと、皆様に感謝申し上げます。

● 日時: 2023年7月7日（日） 7:30 第1組スタート （表彰式終了14:30）

● 場所: Golfpark Idstein-Wörsdorf (Südkurs)

● 参加者数: 32名

● 成績表: 下記添付いたします。

● 概況:

- お天気の悪い日が続いておりましたので心配致しましたが、快晴に恵まれ、気温もそれほど上がらず

  絶好のプレイ日和となりました。

- 全体の平均スコアは、102.9、べスグロは、82の結果でした。

-今回はニアピン・ドラコン4ホールのうち、3ホールで女性が獲得するという結果となりました。優勝も女性でした。

 来年度は、男性陣の奮起に期待したいと思います。

- プレイ後の表彰式では、昼食（今年はBBQ）をとりながら参加者一同、親交を深めることが出来ました。

- 当大会に多くの賞品をご提供くださいました御会社様は改めて心より深く御礼申し上げます。

お陰様で参加者全員の方に、景品をお持ち帰り頂く事が出来ました。

- 次回は、2025年7月6日（日）開催を予定しております。

また、来年お目にかかれることを一同心より楽しみにしております。

2024年7月7日

大変お疲れ様でございました。
本日はフランクフルト日本法人会 ゴルフ大会にご参加頂きましてありがとうございました。
下記の通り、本日の結果を報告いたします。

幹事
パナソニックマーケティングヨーロッパ（有）

（敬称略）
氏名 会社 OUT IN GROSS HDCP NET

優勝 小林 尚子 Shin-Etsu Silicones Europe B.V. 43 43 86 14.4 71.6
2 室田 充実 KTEG GmbH 58 48 106 32.4 73.6
3 荻原 泰史 Honda R&D Europe (Deutschland) GmbH 43 48 91 16.8 74.2
4 片山 英樹 Panasonic Marketing Europe 46 55 101 26.4 74.6
5 田中 幹朗 NGK Europe GmbH 39 43 82 7.2 74.8
6 小野江 孝介 SUN-WA TECHNOS(EUROPE) GmbH 39 47 86 10.8 75.2
7 尾形 圭 Plaubel GmbH 47 45 92 16.8 75.2
8 井上 淳 Kuraray Europe GmbH 48 44 92 16.8 75.2
9 横手 克知 Nichia Europe GmbH 47 44 91 15.6 75.4
10 窪田 勝洋 Sumitomo Rubber Europe GmbH 50 46 96 20.4 75.6
11 石田 純士 WTW (Willis Towers Watson) 44 45 89 13.2 75.8
12 日野 聡美 ANA 53 58 111 34.8 76.2
13 荻原 幸佑 KTEG GmbH 53 48 101 22.8 78.2
14 谷本 敦弥 Daido Steel Group Europe GmbH 42 45 87 8.4 78.6
15 斎藤 欣 Shin-Etsu Silicones Europe B.V. 58 57 115 36.0 79.0
16 石川 雄也 Tanaka Kikinzoku International (Europe) GmbH 44 46 90 10.8 79.2
17 日野 裕司 ANA 47 43 90 10.8 79.2
18 峰 裕之 Mazda Motor Europe GmbH 45 50 95 15.6 79.4
19 西田 利明 KTEG GmbH 54 57 111 31.2 79.8
20 前田 阿希子 KTEG GmbH 54 47 101 20.4 80.6
21 小林 淳 Okamoto Machine Tool Europe GmbH 51 56 107 26.4 80.6
22 麻妻 信一 Consulat-General of Japan in Frankfurt 59 58 117 36.0 81.0
23 神谷 源幸 Mitsubishi Motor R&D Europe GmbH 46 51 97 15.6 81.4
24 共 佳 Dexerials Europe B.V. 55 58 113 31.2 81.8
25 秋元 伸浩 Panasonic Marketing Europe 46 54 100 16.8 83.2
26 麻妻 知里 Consulat-General of Japan in Frankfurt 57 61 118 34.8 83.2
27 小池 裕貴 Sumitomo Rubber Europe GmbH 58 62 120 36.0 84.0
28 神田 優基 Moritani GmbH 62 58 120 36.0 84.0
29 村上 昌弘 Konika Minolta Business Solutions Europe 53 60 113 27.6 85.4
30 飯田 泰弘 Kaneka Medical Europe NV German Branch 54 58 112 26.4 85.6
31 瀧口 裕樹 Panasonic Marketing Europe 65 61 126 36.0 90.0
32 秋山 伸之 Tanaka Kikinzoku International (Europe) GmbH 69 67 136 36.0 100.0

ハンディはダブルぺリアによる算出。（ハンディ対象外ホールは、IN: 3,5,6 / OUT: 10,11,12 番）

 BG 田中  幹朗
 NP 4番 村上　昌弘
 NP 15番 前田阿希子
 DC 7番 小林尚子
 DC 17番 前田阿希子

2024年度 フランクフルト日本法人会 ゴルフ大会 成績表